Serie FQ1
Filter für flüssige Medien
Schnelltausch-Filter
Keine Werkzeuge erforderlich. Austausch des Filterelements in nur 60 Sekunden.
Schnell-
tausch-
Filter
4.6-1

nebenstehenden Tabellen
rechts.
Bestellschlüssel Filter Bestell-Nr. Elemente und Dichtungen
Neben den aufgelisteten Elementen 1 bis 4 sind auch andere
Elemente erhältlich.
Für Details siehe "Bestelloptionen" für Elemente auf S. 4.6-10
und 4.6-11.
∗  Für den Kondensatablass wird ein
quadratischer Schnellstopfen
verwendet.
Anm.) Geben Sie das Dichtungsmaterial innerhalb "�" an (N für NBR oder V für FPM).
∗  Für den Kondensatablass wird ein
quadratischer Schnellstopfen
verwendet.
∗  Für den Kondensatablass wird ein
quadratischer Schnellstopfen
verwendet.
Serie FQ1
4.6-6
Konstruktion
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessungen (mm)
Service-Sets: Dichtungen
O-Ring
O-Ring
I.D. 84.6 x ø5.7
I.D. 10.8 x ø2.4
JIS  B2401-1A-P85
JIS  B2401-4D-P85
JIS  B2401-1A-P11
JIS  B2401-4D-P11
Material
NBR
FPM
NBR